
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

THE COLLECTOR AUCTION 
 

6.00pm – Thursday 24th July, 2014  
    

Viewing: Wed.10am – 6pm & Thurs.12pm – 6pm 
25 Melbourne Street, Murrumbeena, Vic. 3163 
Tel: 03 9568 7811 & 22   Fax:  03 9568 7866  

Email: vanessa@thecollector.com.au 
 

BIDS accepted by phone, fax or email.  
Phone bids accepted for items over $100 only. 
NOT ACCEPTED after 5.30pm on day of sale 

Please submit absentee bids in increments of $5 
Photos emailed on request - time permitting 

Payment by Credit card, Cheque, Money Order or Cash 
Please pay for and collect goods by Friday 5pm following auction 

22% buyer premium + GST applies! 
1.1% charge on Credit Card and EFTPOS 

 
AUCTIONS HELD EVERY THURSDAY EVENING 6.00pm 

AUCTIONEER – ADAM TRUSCOTT 

 
 

  
 

 
DescriptionLot No

6:00pm - 14th November 2019

1 Vintage style cast iron bird bath - nude holding bowl with bird on rim.

2 Vintage black metal railway light with red lens and large surround

3 Vintage Victorian style ARMCHAIR - Timber frame w/ Floral embroidered Upholstery

4 2 x Vintage Arm Chairs, Timber arm rests, floral tapestry style upholstery

5 Vintage c.1980's Aiwa Portale Radio/ Cassette Deck - black case, model CS-230

5.1 Group lot framed paintings - inc. watercolour signed verso - Jennings

6 Group lot - vintage Jolly monk Biscuit Barrel, 2 x boxed ladies Bling watches by Toy 
Watch

7 Group lot VINYL records and ROTEL amplifier (model no. RA820B). Records include 
artists like ECHO and the BUNNYMEN, MIKE and the MECHANICS, The SUPREMES 
etc…

8 Group lot Australian Ephemera incl. Vintage Sydney Harbour Bridge Playing Cards, 
Polka work Kookaburra Brooch, Gold Plate Pin Brooch etc

9 Boxed American X-Acto carving set - No 1 Assist.

10 Group lot - vintage WEET-BIX "Stereo View-A-Scope" cards and cased playing cards

11 Small lot "FESTIVAL OF BRITAIN 1951" boxed memorabilia inc. DUBOIL embroidered 
handkerchief and RICHARD WHEEN and SONS Ltd. Embossed soap.

12 Small lot - Vintage Kids felt Sew on Animals - Monkey, Chicks, Farmer, etc

13 Small lot vintage 3-D VIEW-A-SCOPE in original box with stereo vision swap cards. 
Lipton and Sanatorium card series.

14 Group lot Australian coins and tokens.

Page 1 of  16



15 Small group lot Australian pottery incl. Modern Bendigo vase, unusual sugar & creamer, 
plus, all pces. Signed by illegible

16 Small lot VICTORIAN SCRAPS and ca. 1916 "WILLS's CIGARETTES" cut out / stand 
up cards

17 Small bag lot vintage trading cards - inc. SANITARIUM - "Popular Pets", CHUCKLERS 
WEEKLY "Movie Stars", Bird cards etc..

18 Group lot vintage SCANLENS footy cards - Stewart LOEWE, Paul ROOS, Darren 
MILLANE etc..

19 ROYAL MAUNDY COINS and bag of assorted international coins. Boxed Maundy coins 
1, 3 and 4 pence (2p missing).

20 Group lot - large qty. old keys & 2 x vintage pressed heavy  metal door plates

20.1 5 x Vintage Large Coca Cola Plastic promotional Banners 1993 Australian Fai Indy Car 
Grand Prix, Squeeze Ball 122cm H 68cm W

21 Group Lot Vinyl, LP's, Records and Cassettes incl Cold Chisel, Led Zeppelin etc

22 HC "Australian Built Aircraft and The Industry - Vol. 1, 1884-1939" [K. R. Meggs] pub. 
Finger Four Pub. Melb. 2009 - presented in case

23 Small lot vintage postcards from around the Australia - some presented in albums

24 Large box lot Retro Ephemera - unframed 1950's Flamenco Dancing print + Heaps 
Vintage Men's PULP FICTION Magazines - Fantastic Covers & Articles - Homicide 
Detective, HEADLINE CRIME, Amazing Detective Stories, etc

25 Heavy black metal vintage railway light with red lens

26 Box of Ladies Bags incl. Crocodile Bag, Tosca Travel Bag, Beaded Bag , Zara Women 
etc

27 Box lot DRESSMAKING Patterns incl Vogue, McCall's, Butterick etc and Wrap Gown, 
Strapless Dress with Tulle underskirt etc

28 vintage Women's double breasted trenchcoat / leather jacket AND Gorilla mask

29 Vintage c.1970's Mens BISLEY Crimplene Summer Shirt - light beige colour w/ brown & 
Tan square design, Large size

30 Men's Suede Jacket Vieras - Melbourne -  Tan Colour

31 Ladies ensemble - 1950s Café Latte silk chiffon Cocktail dress, belt, bows, matching 
clutch and purse

32 Amazing pair Vintage c.1980's Black & Blue fashions WEIGHT LIFTING / Work Out 
Gym PANTS - Light Grey w/ Abstract Linear design in Black & White, colourful Flouro 
branding to front of right leg, made in Australia, large size

33 3 x 1960's Vintage Ladies Evening Dresses, Apricot Halter neck with beaded detail, 
Aqua Blue with Beaded rosette work and lilac chiffon mid length

34 3 x Vintage 1960's Ladies Dresses - Belted Button through, Green Polka dot, Green 
striped seersucker, Black & White check

35 Vintage c.1950/60's Woolen Military Double Breasted TRENCH COAT - Possibly 
Swedish, Brass Buttons w/ 3 Crowns to each, original Label marked C48, medium size

36 Vintage 1950's Ladies Red Pantsuit - crew neck, sleeveless and Blue Knit Crew neck 
top - Small Size
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37 Large lot fishing gear - inc. rod, crab pots, nets, lures, sinkers tackle box etc..

38 Box lot of Glass Ware and Vases incl. Green, Amber and Red Glass Ware etc

39 Group of Packaged CD's incl Collector's Edition The World's Greatest Composers, 
Classical Masters, Hits from the Musicals etc

40 Box lot China - inc. Royal Worcester, NORITAKE dinner set with serving platter, teapot 
etc..

41 Large lot 4 x Boxes - Heaps Ladies AS NEW Packaged Beauty Products & 
Accessories - Handbags, Perfumes, Gift sets, shoes & heels, etc

42 Large group lot CB radio gear - inc. DATONG RANGER, assorted microphones and 
condensers etc..

43 Box lot of British Royal ephemera incl Royal Visit to Australia 1954 Flags, Glasses, 
Coronation Australia Book, The Royal Tour of Australia Book with Pictures etc.

44 Box lot mixed items - inc. Australian pottery vase (signed to bottom), Sewing boxes with 
contents inc. buttons, zips etc.., Boxed "A Clipper by Burman", HC "Arts" books, 
compass etc..

45 2 pcs - 1 x Vintage PARALLEX TESTER - Lafayette Instrument Co. Model 14012. AND 
small box lot vintage style glass coke bottles

46 Group lot of Vintage Magazines incl True Story, My Weekly, Australasian Post, Life etc

47 Group lot assorted AUTOMOTIVE ENGINEERING hc books - inc. Motor's TRUCK 
REPAIR MANUAL "Keep 'Em Rolling" with MoToR's Manuals etc..

48 3 x tubs Bird magazines incl. Australian Aviculture, Bird Talk, Bird Keeper etc.

49 2 x Boxes incl 1 Box CD's and 1 x Box Books incl, The Lives of John Lennon etc

50 Group Lot incl.  point of Sale CAR Brochures and various Playing Card decks

50.1 Large box lot mixed ephemera - inc. heaps of vintage thatre programs

50.2 Large group lot - 3 x boxes DVD's heaps boxed sets tv series, films etc..

51 1 x Box of COMICS incl. Disney Pixar, Snake Tales Cartoon, 1970's Walt Disney's - 
Now I know etc.

52 Box lot of assorted vintage Books incl Enid Blyton titles, Daniel Defoe, Son of Black 
Beauty etc

53 Box lot Science Fiction Ephemera incl. Star Wars, Star Trek etc

54 Samsung audio visual gear and vintage portable televisions - inc. Samsung Blu-ray 
player with DVD mini combo, subwoofer, speakers etc..

55 Box lot incl Miners Lamps, Silver Plate, Ceramic Pedestal Bowl, Boxed thimbles, etc

56 Brass Beaten Fire Box Timber interior, raised detail 35cm H

57 2 box lot mixed items - inc. glassware, crystal, pottery, China, trading cards, boxed 
surge protectors etc..

58 Group lot chess pieces and Ukulele. Chess pieces mixed sets of ceramic and 
composite pieces with homemade chess board.

59 Group lot mixed items - inc. Street signs, ropes, metal filing drawers. Signs inc. speed 
limit, "Canteen Deliveries" etc..

60 Box of LADIES Bags & Shoes incl. New in Boxes colourful ALEGRIA size 39 / 40, 
Sandals Red & Brown Bag

Page 3 of  16



61 Inflatable ZODIAC boat in carry bag and box of skiing gear inc. overalls, goggles, boots 
etc…

62 Box lot - Vintage & Modern Kids Books & other items - Goosebumps, Annuals, Rene 
Cloke Illustrated, etc

63 1 x Box of CRICKET items incl. The complete History of Cricket - Jack Pollard, KFC 
Cricket Figures, Jigsaw Puzzle, Trivia Cricket Challenge etc

64 1 x Box AFL items Inc. Packaged Trading Cards - 1990/2000's Grand Final Videos etc

65 Group lot of Oriental items incl Blackamoor Candlesticks, Lidded Urn, Pottery Figures, 
Vase etc

66 2 x boat anchors and box lot of long thick gauge rope

67 Group Lot incl. Timber hinged Two Door Box, LP's, Vinyl, Records Hot Wheels Diecast 
Cars, etc

68 5 x Boxes incl Tupperware, Cabinet Plates, Glass, China etc

69 1 x Box soft Toys incl. Beanie Kids with Tags -  Roger the Rockstar , Creamy the Cow 
Bear etc

70 Box of ANSETT Aviation items -  Olympic 2000 Display stand  and Pins. 4 x framed 
Prints, Cabin items incl. Rug, pencil cases, colouring kits, mugs etc

71 Box lot vinyl LP records and singles - inc. Joan Armatrading, Dan Fogelberg, Joni 
Mitchell etc…

72 Group lot timber furniture - inc. Drop side hall table, wall mounted display case etc..

73 Group lot framed pictures - inc. Block mounted KAWASAKI motorbikes

74 2 x Box incl -  Oval Mirror, Picnic Basket & Contents, 1960's Ladies Sewing Patterns, 
Tartan Red Suitcase, Ladies Bags etc.

75 Large lot camping gear - inc. heaps of tents and folding chairs etc..

76 Group Lot incl. vintage Leather Horse Saddle with stirrups, Horse Rug etc

77 3 x Boxes Sporting related books incl. Horse Racing, Cricket, Tennis, Rugby etc.

78 Old fridge door decorated with heaps of motor racing stickers - inc. BSA, SHELL, 
MATCHLESS, BP etc..

79 5 x Boxes incl EPNS, China, Glass Ware Bags, Boxed Goblets etc.

80 Group lot Vintage metal trunks, suitcases and bags

81 Box lot mixed items - inc. OLYMPIC GAMES MELBOURNE 1956 coffee table books 
and magazines, board games, vintage cinema related magazines inc. "Screen News' 
etc..

82 Group Lot incl. Basket Ware, Picnic Basket, Wooden items incl. Clocks Vases 
Teaspoon Display Cabinet etc.

83 3 x Boxes incl China, Bottles, Decanters, Glass Ware etc

84 4 x Boxes Reference Boxes incl. Monet and the Impressionists, History of British Art - 
Isabell Steer etc,

85 Box Lot incl. Large Long John Whiskey Bottle on Stand, Boxed Silver-plate Cutlery, 
Rodd, Queen Anne Etc, Stoneware Port Bottles

86 Large group lot mixed items - inc. KOSTABODA glasses, ceramics, suitcases, bottles of 
wine etc..
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87 Group lot - Vintage Household items - old 1920/30's Monarch SEWINGMACHINE w/ 
pedal, Kids Oak High Chair, box w/ set Books, old Shears, etc

88 Box lot vintage glass bottles, soda siphons and vintage ceramic bedpan

89 Box lot vintage postcards from around the world - some presented in albums

90 Group lot framed pictures and maps with tin "CITY OF BAYSIDE" sign.

91 Group lot incl. English Bird Sewing Machine with gold scroll detail, Retro Blue Fan and 
Metal Document Tray

92 Group lot Projector gear - inc. vintage WATERWORTH (Hobart) slide projector, 
HANIMEX "Hanimette 35mm colour slide projector", FUJITAC Slide and Film digital 
converter, AGFASCOP 200 in original box, screen etc..

93 4 box lot mixed items - inc. vintage boardgame ZYLATRON "The Battle For The 
Galaxy", power inverter, EPNS candelabras, assorted kitchen items etc..

94 Set of 4 vintage retro swivel bar stools, Chromed legs and foot rests with red  vinyl 
upholstery (damage sighted).

95 2 x pieces - Vintage Copper - Large Turkish Coffee Pot w/ heavily engraved design & 
Cooking Pot w/ Handle

96 2 x Boxes incl. Box of China incl.  Royal Worcester Bowl with hand painted cottage 
scene, Royal Doulton Cake Plate, 1 x Box Assorted LP's, Vinyl, Records and Books etc

97 2 box lot vintage and retro kitchenalia - inc. heaps of BAKELITE, tin CADBURY storage 
containers, vintage tea tin, ceramic mugs, assorted vintage glass and plastic 
kitchenware etc..

98 Box incl Pottery Vases, Jugs, Large Candle Glass Ware, Wine Carrier etc

99 2 x Boxes Ladies Shoes and Accessories incl. New in Box, Acid Pink Patent Air Wair Dr 
Martens S41, Assorted Ladies Shoes and Sandals some MIB, Neck and Shoulder 
Massager etc.

100 Large box lot mixed glassware and ceramics - inc. Scandinavian glass, serving platters, 
epns etc..

101 Group lot incl 6 x Framed Prints, Punch Bowl Set, Mikasa Bowl, Czech Sherry Glasses, 
Vintage Cotton & Crocheted Large Tablecloth etc

102 4 x Brass KETTLES with Wooden Handles varying sizes Largest 35cm H 48cm W

102.1 Pair retro copper anodised sleigh light fittings

103 Large group lot tools and garagenalia - inc. work horses, trolley jack, jigsaw, work lights, 
etc..

104 Small box lot Children's toys - inc. BARBIE style MOC dresses, "STAR GLIDER" foam 
plane model kits, packaged lots of colouring dye for Easter Eggs

105 Large group lot vintage and modern AUDIO / CB Radio gear - inc. YAESU MUSEN 
transceivers, OSHERBLOCK S/W, portable IKON and YAESU FM transceivers

106 Group lot - Mid century Modern household items - heaps Colourful Plastic FLOWERS, 
Bright Red Vacuum cleaner w/ all attachments, Fold Up Tray Tables w/ Maynard 
Waters & other scenes, etc

107 Set of 3 x Framed SIGNED & Numbered ROBERT TRAUER (1913 - 1985) Prints of 
Etchings - EVENING, OUTBACK & AUSTRALIAN ABORIGINAL - all signed, titled, 
dated '83 & some numbered in pencil on margin - various sizes approx 30x25cm each
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108 Small lot vintage AUDIO gear - inc. JVC NIVICO "Transistor Handcorder", TOSHIBA 
RT-200S Ghetto Blaster etc..

109 2 box lot mixed items - inc. Assorted Australian touring maps, Stainless Steel oyster 
serving trays etc…

110 Vintage 1970's THORN 3 pc Stereo System

111 Large vintage BAKELITE - PHILIPS "RADIOPLAYER" am/sw valve radio. Case in good 
condition - missing plug.

112 Vintage BRITISH 'Seagull' outboard motor. Looks to be original.

113 Vintage BAR-LOCK typewriter. Model 22

114 FENDER Guitar AMP Model Squier 15

115 Vintage Timber Lined COPPER Fire Box Raised Detail  -n Timber Bun feet 40cm H and 
COPPER Open Fire Surround 113cm L

116 1 x Box incl. 4 x Prints of Yesteryear Melbourne, Souvenir Teaspoons, Bookmarks, 
Badges, Boxed Playing Cards etc

117 1950's PYE Tecnico Metal Fan , Grey toned industrial approx 38cm H

118 Early Original PLANET lamp - Pale Green colour, Dome Shaped shade

119 ART DECO Light Fitting central 3 globe with matching stepped cream SHADE with Blue 
detail approx. 76cm L

120 Small box lot Dremel cutting and grinding bits, power screw driver and bits etc..

121 Box lot mixed items - inc. vintage BAKELITE "Extension phone" (af) plus other vintage 
push button phones and briefcase.

122 2 x Boxes incl Australian Pottery, Vintage Clothing incl MCM Boots, blue decanter etc,

123 3 x Framed NAVY Prints incl.  H.M.S. /M. Thrasher with crew signatures

124 Box lot mixed ceramics - inc. Fitz and Floyd pieces (some AF), decorative Majolica 
bowl, Australian glazed pottery dish

125 Box lot international flag bunting and large vinyl "V" sign.

126 Group lot vintage CAMERA gear - inc. PENTAX MG and ASAHI 35mm camera bodies, 
MINETTE "Elevator Tripod", assorted lenses, light meters, cases etc..

127 Box approx. 26 Enid Blyton h/c Books - Amelia Jane, Pip, Brownies, Toyland, Fairies 
etc.

128 Group of EROTICA Books incl. Robert Maxwell Photographs, The Best of David 
Hamilton etc

129 Group lot  Automotive related books - inc. "The Art of Lexus", "Australia's Greatest 
Motor Race" etc..

130 Group lot vintage books and magazines - inc. "What to Make" and "Practical Mechanics"

131 Group lot "AUSTRALIAN GRAND PRIX" baseball caps from 1999 - 2002

132 Lot of vintage flags - inc. Australian and New Zealand national flags etc..

133 Group lot sporting - incl. Boxed set unused Top Flight golf balls, Old Fitzroy 'Lyrebird' 
football, etc.

134 Small lot - inc. timber "LOT 19" sign, and vintage padlocks (with keys) and chains.
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135 Group lot glass and ceramics - inc. Orrefors 4 lobed bowl etc..

136 Small lot car racing related items and donkey steam engine (incomplete) inc. EDISON 
Spark Plug and metal ARNOTT'S biscuit tin.

137 Group lot China & Glass incl Clarice Cliff Bowl, Noritake Strainer, Fitz & Floyd 
Candlesticks, Italian Shell Bowl, Glass Basket etc

138 NORITAKE Dinner Set for 6 - Isabella Pattern, White with Silver Trim

139 Shelf lot incl. Crystal Diamond Cut Crystal Perfume bottle, Swan, Lidded Trinket Bowl, 
China. Picture Frame,  etc

140 Group lot mixed English China, small framed watercolour, tins costume jewellery - inc. 
ROYAL WINTON, BESWICK etc..

141 Group lot of China incl. Vintage Blue & White Cheese Dome, Cabinet Plates incl. Royal 
Albert Chaffinch, Royal Doulton, etc

142 Group lot China and glassware - inc. decorative decanter with stopper, crystal glasses 
with pewter stems.

143 Small lot lamps - 1970's ceramic table lamps and marble based lamp

144 Box lot of Assorted items incl. China - Maling Ware, EPNS, State Savings Money Box 
etc

145 Small lot Audio equipment - inc. 2 x boxed SENNHEISER mic DESK STAND (model 
MZT 100), 2 x SENNHEISER K3N Mics and assorted headphones inc SANSUI

146 Box lot mixed items - inc. mounted geological samples, wooden cotton reels, 
matchbooks etc..

147 Vintage style timber cuckoo clock. As new in box.

148 Retro portable typewriter REMINGTON Envoy III with original carry case.

149 3 x Advertising flags 1 x JETSET and 2 x ANSETT. Both white with blue print.

150 Small box lot vintage cigarette, tobacco and cigar boxes and tins - inc. STATE 
EXPRESS, HAVELOCK, Dr. PAT etc..

151 Small lot vintage oil pourers

152 Group lot vintage mixed items - inc. tooled leather belt, Stetson felt hat, serving platters, 
CLEMENTI wooden flute / recorder etc…

153 Group lot Australian pottery - all pces. Signed, some illegible, incl. Tony Barns,  
Christian Vocke,  etc.

154 Small lot vintage mixed fiction and reference HC books - Authors inc. Enid Blyton, A. A. 
Milne and THE OUTLINE OF SCIENCE J. Arthur Thompson etc..

155 DL-100 2 stroke "engine for model airplane" with "Electronic Ignition for Gas Engines". 
As new in box

156 3 x National flags - USA, UK and old Hong Kong flag w/ Union Jack

157 Small box vintage HAND TOOLS - inc. carpenters planes, chisels, heat sealing tool etc..

158 Box of China incl. Demitasse Black/White set, Floral Duo Set etc.

159 Small lot vintage and modern computer gear - inc. TOSHIBA T1000, DELL LATITUDE 
with laptop bag etc..
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160 Large Gilt Framed M.C ATWOOD (Australian, Active c.1900/20's) Oil painting - IN THE 
HEART OF THE BUSH - Signed lower left but damage sighted, also Iscribed w/ Title & 
Artists name to slip - 32x75cm

161 Framed RICHARD CHAMERSKI (1951 - ) Oil Painting - AUTUMN AFTERNOON, 
STDULEY PARK - Signed lower left, further signed & titled verso - 37x44.5cm

162 Framed JOHN FRAWLEY (1915 - 2012) Watercolour - THE LIGHTHOUSE, Possibly 
Split Point, Aireys Inlet - signed lower right - 25.5x35.5cm

163 Gilt Framed NORA HUTCHINSON (1908 - 1972) Watercolour - AUTUMN - Signed & 
Dated '63, lower left - 34x45cm

164 Framed ABROSE SYLVESTER GRIFFIN (1912 - 1980) Oil Painting - A QUIET 
COUNTRY STREAM - Signed lower right - 26.5x34.5cm

165 Framed GEOFFREY ANDERSON (1899 - ?) Watercolour - HAWKSBURY RIVER, 
NSW - Signed & titled, lowers left & right - 18.5x28cm

166 Vintage Aboriginal Bark Painting - UNTITLED (TREE) - No signature sighted, inscribed 
in Texta verso 82101009G - 50x103cm

167 Small framed Ian Lewis (active c1980/200) oil painting - 'The Rose' - sgd. Lower left - 
17 x 12cms

168 Small group lot - 1 x Roache 2400 Turbo Wall mount Hand Dryer, Australia Emu, 
Kangaroo emblem to front, vintage desk chair and Vintage timber side table

169 Portable wooden ARTISTS case with convertible easel and contents

170 1950s HILLS TV CHAIR, Aluminium Tube frame - Original Period Canvas Seat and 
back, Decal sighted PAT. APP. 16732/56

171 Quantity of FOOTBALL related 1990's Herald Sun & The Age Milk Bar Advertising 
posters incl. Lions Deal Hope - Crunch Day, Balmes Lashes Demons etc

172 4 x pcs Vintage RAILWAY CROSSING sign 2 Parts Aluminium Black & reflective Silver, 
one sided approx. 215cm L each.

173 Stained. Pine outdoor table and bench. Approx 200cm/l x 78cm/w

174 Mid century modern ceramic table lamp gilt fat lava base with shade

175 Mid Century Style Armchair, Open Back, Winged Arm Rests

176 Mid century modern Italian ceramic semi glazed table lamp with shade

177 Mid century modern Scandinavian TEAK AUTO TROLLEY. Collapsible with lift out 
shelves.

178 Tin sheet of uncut "WUNDAWAX POLISH" sheets. Misprinted. With extra half sheets 
(have been cut)

179 Edwardian CEDAR dressing table with adjustable bevelled mirror.

180 Vintage oak and glass benchtop display cabinet with hinged lid

181 Vintage Art Deco BAKELITE -  PHILIPS valve RADIO. Model 115 B. Fantastic condition 
and beautifully decorative speaker design.

182 Vintage Box lot incl. Sweetacres "violin player' tin, candle sconce, s/plated candle 
snuffer, door plates, office stamp holder etc.

183 Group Lot AUSTRALIANA - Incl. Diana Pottery White jugs, Ballarat pottery Jug , 
Decorated Plate, Kangaroos by John Gould - Hardback
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184 Group lot of Small Oil Burners incl Milk Glass, Ruby Red, Clear Glass etc

185 Pair of classical style brass table lamps with shades.

186 Group lot incl. Horse Brasses with Queen detail, Brass Belt Buckles, Door Knockers, 
Brass Miniatures incl. Drawbridge, Miners Lamp etc and Vintage Leather Horse etc

186.1 Vintage One sheet MOVIE POSTER for 'THE SHOWOFF' starring RED SKELTON.

187 Group lot vinyl LP records - Mainly dance, techno flavoured - inc. PRANA, 
TRANSWAVE, "Psychedelic Electronica" etc..

188 Group Lot of Vintage Art Magazines incl. 1950/ 1980's -  The Artist etc

189 Vintage FIRE Extinguisher - QUELL, Copper with Brass fittings 51cm H

190 Group lot vintage VFL trading cards and tickets and CARLTON FC memberships - inc. 
many SCANLEN, REGINA and STIMOROL - Cards inc. such players as Rene KINK, 
Warwick CAPPER, Justin MADDEN etc…

191 Small box lot fishing lures inc. Popper plugs and monster poppers still in sealed packets.

192 Boxed STYLOPHONE Electronic Organ by Dubreq incl. Instructional Manual and 
Demonstration Record

193 Small lot vintage LOCKHEED and GOODYEAR catalogues and price lists

194 6 x pces. Coloured art glass incl. Caithness Pale blue swirl vase, free form bowl, blue 
owl, purple lidded jar etc.

195 Vintage Kitchenalia Tomato Puree Utensil complete with wooden pestle

195.1 Group Lot - Mid Century incl. Vase with central detail, Bud Vase, English Tennis Set 
with Sailing detail

196 Large group lot Australian pottery incl. Chris Sanders, Mary Elliott, Vit Jureviticus, etc. 
Bowls, vases etc.

197 Group Lot of Lunar items incl. US SATURN 5 Moon Vehicle fold out poster, Eagle on 
the Moon Apollo 11, Man on the Moon etc.

198 Vintage WEG 1982 CARLTON Premiers Football Poster - No. 19634

199 Small box stamps and first day covers - inc. SNUGGLEPOT and CUDDLEPIE, 
GINGER MEGGS, AUSTRALIAN PRIME MINISTERS SERIES etc..

200 Group of AUSTRALIAN ART related books incl. Albert Namatjira - The Life and Work of 
an Australian Painter, Norman Lindsay's Bears etc.

201 Mix lot of BRATZ  items incl. 3 x Loose dolls, Boxed Lil Bratz, Pencil Case, Small Carry 
Case

202 Group Lot Vintage TOYS incl. Ideal Motorific Cars and Track, Boxed Magic Running 
Wheel, Celluloid wind up Merry go Round with Key (working)

203 Group lot glass and China - inc. DARTINGTON crystal decanter with stopper, G. J. 
Meakin lidded tureen and gravy boat, large stemmed bowl etc..

204 80's Australian ephemera - inc. Folder collection of Pavilion First Day issue Postmarks 
from EXPO '88 and "I AM AUSTRALIA" by Bruce Woodley presentation folder including 
vinyl LP records, Song book and audio tape.

205 Small lot vintage skateboard hardware - inc early urethane wheels "STOKER PHASE 
V" and others with truck and truck parts.
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206 Small lot vintage mixed gear - inc. ESL Microscope with timber box, tobacco pipe, 
BUDD pressure gauge etc..

207 2 x Vintage RUSH Vinyl Lp Records - GRACE UNDER PRESSURE on Vertigo Label + 
A FAREWELL TO KINGS Gatefold on Mercury label

208 Vintage Australian "ELIMIN ATOR" Skateboard with VFL Geelong Cats graphics to top, 
Newspaper story on the company signed by RUSS HOWELL (championship 
skateboarder" and original company stencil

209 Group lot - American Country Rock Vinyl LP RECORDS - Bad Company, The Eagles, 
America, Loggins & Messina, etc

210 Group lot incl. Dixon silver plate flask (af), Brass castle/cockerel door knocker, 2 x brass 
keys, cigarette roller, etc.

211 Vintage Australian "ELIMIN ATOR SKATEBOARD" apparel - inc. T-Shirt new in bag 
and team jacket "Eliminator Skateboard Team"

212 Vintage homemade timber SKATEBOARD with "Kimberley Product" trucks and early 
urethane wheels

213 2 x Vintage cameras. KODAK 'Brownie 127" Camera. BAKELITE case and 
VOIGTLANDER 'VITO B' - both with carry cases.

214 Small lot PBR BRAKE PARTS catalogues and price lists from 1949

215 Framed black & white photo of Stirling Moss winning the 1956 Olympic Games Grand 
Prix in a Maserati

216 Small lot Mint on Card BARBIE CLOTHING - inc. "Fashion Finds", "My First Fashions", 
"Dreamwear" etc..

217 Vintage YAESU 'Dynamic Microphone' YD148  4 pin connector. Made in Japan

218 PEARL JAM 2004 Gig Poster 58cm H 37 .5 cm W

219 Group lot - 3 x vintage Pool cues inc. Horace Lindrum Champion Cue and HC "Horace 
Lindrum's - SNOOKER, BILLIARDS and POOL" [P. Hamlyn, P Hamlyn pub. - Dee 
Why -1974]

220 1995 Summer Shows PEARL JAM the Fastbacks & Guests GIG Poster 84cm H 56cm 
W

221 2 x Pieces - Vintage Kitchenalia - old HOFFMAN Australia Pottery Large sized Mixing 
Bowl + Glass Rolling Pin w/ cork end

222 Vintage  WEG 1979 CARLTON Premiers Football Poster - Exc. Cond.

223 2 x Lamps incl converted Brass Oil lamp and Shade, Modern Table Lamp Boxed,

224 Aluminium sign - "BOOMERANG ->" directional sign. Approx. 16cm/h x 105cm/w

225 Framed 1970's surreal print. Approx. 60cm/h x 90cm/w

226 Group Lot GLASS incl. Tall Jugs with Frosted Flower detail, Tall Green Vase, Orange 
Vase with gilt detail etc.

227 Group Lot incl. Minolta Camera, Rotary Dial Green Phone, Donald Bradman - How to 
Play Cricket, Yashima Toyoko Binoculars , Collingwood FC Poster

228 Vintage Victorian style heavy and ornate door handle with raised floral decoration to 
plate. AF
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229 Group Lot incl. 2 x Carpenter Planes incl. Turner Aust.  No 4 1/2, Bailey and Stanley 
Hand Drill

230 Vintage SKATEBOARD with colourful graphic of person in car reading a map and 
assorted traffic signs in background. Colourful plastic trucks and wheels etc..

231 Concrete Ladies Bust - Velleda - 33cm H

232 HC "Australian Built Aircraft and The Industry - Vol. 1, 1884-1939" [K. R. Meggs] pub. 
Finger Four Pub. Melb. 2009 - presented in case

233 Group lot c1900 hand cut crystal incl. Heavy bowl (af), decanter & 8 liqueur glasses

234 Group Lot incl China & Glass incl. signed Hand Painted Trinket Box, Coalport Vase 
raised flower detail, Crystal Bell, trinket Box, Cabinet Plates, Metal  Aladdin Lamp etc

235 Group Lot incl  Set of Brass Postage scales on wooden Base and Small Decorative Gilt 
Ormolu Clock Pillared sides A/F

236 3 x Vintage Vinyl LP records - LOU REED Walk on the Wild Side, JACKSON BROWNE 
Late for the Sky + The Songs of Leonard Cohen

237 6 x pcs coloured art glass - inc. comports, sweet dishes etc..

238 Group Lot incl. Japanese Dog Cookie Jar,  Wades Whimsies Gnome, Frog Cat Band 
Figures

239 Group of Art Glass incl Blue Swirl Stemmed Candlestick 16.5cm, Ruby Red Bell, 
Orange Bud Base Fluted Rim etc

240 Group lot vintage Elsa Arden & Charles Wilton Australian pottery, coffee cups, saucers, 
plates etc.

241 Group lot of Toby Jugs, 8 - 14 .5cm H

242 2 x vintage tins and contents - inc. NESTLE'S "VI - LACTOGEN - The Modified Milk 
Food" tin, HMV record needles tin, Embroidered tourist badges from around Australia, 
Cigarette trading cards etc..

243 AUSTRALIAN Pottery - MCP Mid Century Modern Vase Bulb Shape, Textured Glaze, 
yellow interior approx. 25cm

244 Group Lot Art Glass incl. Green Glass decanter, Brown & Cream Swirl Bowl, Yellow, 
White and Green Swirl Flared Vase

245 2 x Vintage German Borgward military advertising tin signs - one with image of armed 
soldiers and other with image of military vehicle, approx. 33cm H 39cm L

246 Group Lot incl Timber Jewellery Cabinet, Glassware incl. Vases, Ashtrays  Sundae 
Glasses etc.

247 Group lot vintage wooden hand carved TRIBAL spears - possibly TROBRIAND

248 SONY PlayStation & Controllers and c2010 SESAME Street Workshop

249 Box containing board of mounted butterfly specimens - mainly Indonesia and Papua 
New Guinea

250 Porcelain American Native Indian doll in full costume 48cm H

251 Box containing board of mounted large butterfly specimens

252 Vintage YAESU 'Dynamic Microphone' UD844  4 pin connector. Made in Japan

253 2 x BUNNYKINS bowls. 1 x signed Barbara Vernon 1 x rare "To The Hunt Ball' .
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254 2 x Motorcycle related items - inc. "Instructions for Fitting, Riding and Servicing the 
DUCATI CUCCIOLO (Little Pup) Aux. Motor Unit for Pedal Bicycles and "Motorcycle 
Engines - Famous British Power Units...in words and drawings"

255 Group lot Carnival Glass - inc. 'Peacock and Urn' bowl, 'Grapes on the Vine' etc.. 
Approx 3 pcs.

256 Group lot of TRADING CARDS Cricket  - Scanlens & Stimorol

257 4 x Glass Paperweights incl Crystal Lotus Flower, Blue Glass with Pink flower detail, 
Clear with pale blue lattice work and Owl.

258 Group lot 2 x Cased Harmonicas incl Hohner & Lark and packaged CASINGLE - Rollins 
Band

259 Vintage TOA 'Paging Microphone' PM-600 in original box. Made in Japan

260 Group lot incl RETRO Queen Anne Trio featuring Boy proposing to Girl amidst flowers, 
2 x Lidded Trinket box with Pierrot features on lid and Modern Bradex Cabinets plates 
both featuring Russian Mythology Themes

261 Small lot Vintage Australian car racing ephemera - inc. 1982 MARLBORO JAMES 
HARDIE 1000 "Pit Pass" in pouch, assorted GRAN PRIX passes and lanyards, 
HOLDEN DEALER TEAM beer coolers etc..

262 Vintage JAPANESE art glass vase, shaped white glass. Approx.21cm/h

263 Small lot vintage automotive parts catalogues from assorted Australian suppliers.

264 1930's MANTLE CLOCK veneered art deco with pendulum.

265 3 x Vintage ROCK & ROLL Vinyl Lp Records - THIN LIZZY Jailbreak + Bad Reputation 
both on Vertigo Label + STEVIE RAY VAUGHAN and Double Trouble LIVE ALIVE 
Gatefold double Lp on Epic Label

266 Collection of Vintage Small Oil Burners incl - Brass - clear glass, etc

267 Group lot of Motoring items incl Advertising - Harley Davidson 1947, Ford, General 
Motor Chevrolet etc

268 Small box containing various shells and birds eggs

269 Group lot of Pewter incl. Vintage English Coffee Pot with raised detail & Group lot of 
with Figural Handles and raised detail on bowl section

270 Group Lot incl Vintage magazines Women's World Library, School Girls Own Library, 
1950's True Romance, TV's Dallas Board Game etc

271 Small box lot vintage card games - inc. Happy Families, Richard Greene in Television's 
"ROBIN HOOD", Animal Rummy etc..

272 Box of TRADING Cards assorted sports - Soccer, Basket Ball, Tennis etc

273 Group lot - Mid Century Modern JAPANESE ceramics - Pottery Vase signed to base, 
Candlesticks, vases, Jugs, etc - stylish designs, glazes, etc

274 Pair c.1950's Australian Pottery Candlesticks - squat form, applied Leaves & Yellow 
Flowers, pink ground glaze, unsigned - 8cm Diam each

275 Vintage (reprinted) INDIAN MOTORCYCLES 1938 SALES BROCHURE - Published by 
"Indian Motorcycle Company, Springfield Mass. U.S.A  - Form No. M496" printed to 
back

276 2 x  Boxed pcs. Erst Wilder costume jewellery - Mauve/white pendant on chain 'Lebeau 
the Luscious' Cat & pair 'El Pendiente' gold hoop earrings with red roses
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277 Louis Vuitton Ladies Key ring with handbag detail

278 2 x sterling silver lockets - rectangular, hallmarked B'ham 1884 & round hallmarked 
B/ham 1973 (Bicentennial celebration)

279 Small lot - Vintage Goede Waagen PIPE. Horn and ceramic. Hand painted scene of 
boats with windmills in the background. AND Studs and Links box with some collar 
studs inside.

280 Vintage PINCE NEZ glasses. Brass framed with leather carry case. Markers mark 
visible on bridge.

281 vintage COLES SWAP CARDS - inc. MELBOURNE 1956 OLYMPICS representative 
country cards etc..

282 Vintage HC "MOLESWORTH'S Pocket Book of Engineering Formulae 27th Ed." Pub. 
E. & F.N. Spon, New York - 1917

283 Vintage Bentley Radiator Hip Flask by Rudd Speed, England

284 Vintage James Dixon & Sons EPBM and leather flask

285 Acme Thunderer whistle engraved to side - 'Brian original owner killed at Gallipoli 
landing Dad' - with military knotted cord

286 Vintage twin deck playing cards "HOLDEN, Australia's Own Car"

287 Quantity of 1966 ROUND 50c Pieces.

288 Vintage Eastern carved Bone novelty barrel holder housing an articulated fish like 
creature comprising of thin concave discs and attached head, approx 8cm H (af)

289 Art Deco necklace - gilt chain linked with red stones & gilt floral beads

290 Vintage enamelled silver badge with colourful idyllic beach scene. Butterfly wings as 
background.

291 1934-35 CENTENARY Victoria Melbourne FLORIN in original FOY & GIBSON P/L 
envelope.

292 c1910 9ct y/gold star shaped pendant/brooch set with seed pearls

293 c1880 oval pinchbeck Pendant with detachable lower fringe and set with seed pearls 
(some missing)

294 Box containing board of colourful mounted butterfly specimens

295 Complete set RALLY NAVIGATOR MAPS with branded folio from REPCO 
RELIABILITY TRIAL August '79

296 Group Lot 1910's The Victorian Historical Magazines published by The Historical 
Society of Victoria

297 2 x Cast Metal Laughing Buddha Wall Plaques approx 17cm H

298 Box containing board of mounted butterfly specimens - mainly Northern Australia and 
Papua New Guinea

299 Group Lot Vinyl, LP's, Records incl. Icehouse, Elvis, Uncanny X-Men - The Slug

300 2 x vintage Raynham Australia pottery Vases - dark green ground, brown with orange 
interior and drip glaze to top - tallest 20cms H

301 ROYAL DOULTON Cabinet Plates - Collectors Gallery Edition - Limited Edition 26 .5cm 
D
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302 Group of China incl. Limoges Cabinet Plates, Czech Fruit Bowl, Demitasse Cups & 
Saucers etc.

303 Blue Japanese art glass vase. Approx. 17cm/h

304 1930's style amber glass float vase with central classical fish.

305 1920s black and silver Egyptian wedding shawl

306 Vintage Australian Robur Perfect silver plated tea pot - no infuser.

307 2 x Royal Doulton Cabinet Plates - Biddy Penny Farthing(D6666) & Cottages

308 2 pcs Scandinavian art glass - inc. MATS JONASSON apple on base and vase with 
embossed female forms.

309 5 x pcs. Blue and white Royal Copenhagen and other vases.

310 Small lot vintage automotive parts catalogues - MACKAY Silentruba Products p/l 
MELBOURNE. - inc. 20 Years of Progress - The Mackay Story 1932-52 etc..

311 2 x vintage Australian Pottery items inc, Reg Preston lidded jar with pale earth toned 
glazes and panelled abstract decoration, signed to base, approx 16cm H and a Phyl 
Dunn grey and pink bowl, signed to base, approx  24cm D (a/f)

312 Group lot - ART DECO Glassware - Blue Frosted Vase + Ball shaped Decanter set w/ 
stepped stopper & base

313 Vintage hunting horn Beaker with silver plate fittings

314 Hummel Figurine - Farewell - No. 65/1 1960-63 - 12cms H

315 2 x ROYAL DOULTON Toby Jug - The London Bobby - D6762, 10cm H - Small First 
Variation and Arriet D6236, 9cm H

316 Vintage Indiana Glass Co. Red Heirloom pattern Carnival glass Cake stand - 36cms D

317 3 x pcs. vintage Fenton glass comports - inc. "Waterlily" satin / translucent glass, 
"ROSEBUDS" blue glass

318 Large Chinese ceramic hand painted lidded ginger jar - signed to bottom

319 Group lot - Mid Century Modern ART & other Glass - Kosta Boda, Davidsons polka dot, 
Cobalt Blue Trumpet Vase, etc

320 Box containing board of colourful / iridescent mounted butterfly specimens

321 Early 1900's Carved Timber encased Mantle Clock with Key and Ornate Pendulum - gilt 
detail to glass front 53cm H

322 VINTAGE Brass and Leather Arts & Crafts Bellows raised Cornish Imp seated on 
mushroom 42cm L

323 Small lot NAVAL pennants / flags

324 Small lot vintage car related advertising brochures - inc. CLYDE BATTERIES and CDD 
(Chrysler Dodge De Soto) "Uni Joint repair kit"

325 Box containing board of mounted butterfly specimens

326 Vintage Japanese ca. 1920's Tea Set. Hand painted series of waterbirds in habitat with 
gilt edging. Inc. teacups, saucers, teapot, sugar bowl and milk jug.

327 Vintage Italian Murano Seguso Sommerso leaf shaped freeform bowl - orange interior, 
white and clear exterior, approx  20cm L

328 Vintage Oriental Brass Gong with stylised bird frame plus wooden handles felt striker - 
approx 35cm H

Page 14 of  16



329 ART DECO Amber Glass Vase Stepped sides forming feet. 20 .5cm H

330 2 x GMH motor car related items - inc. "VALVES and CO - RELATED PARTS" for GMH 
and "Electrical Service Parts" catalogues

331 c1900's Garniture Set incl Mantle Clock, Black ceramic with scroll detailed with gild and 
Rose floral detail to front 28cm H with 2 x Matching Twin Handled Vases 25cm H

332 2 x Australian ART GLASS Goblets - MEG CASLAKE signed w/ Clear Scrolly base & 
Blue top + another unsigned

333 COALPORT Cabinet plate - Hand Painted Fruit Pattern scalloped Gilded Rim - signed 
Peter Gosling 27cm D

334 1960s Czech green Art Glass bowl - Heavy w/ dimpled lower section- 26cms D

335 3  x  AUSTRALIAN ART Glass Cobalt Blue Vases incl. Signed 1970's Helmut Hiebl 
Flared Cylinder Form,  Yellow & Orange infused Swirls and Squat Vase 7cm - 9cm H

336 ROYAL DOULTON Toby Jug - Capt. Henry Morgan D6467 - 19cm H

337 3 x FORD motor car related items - inc. 1939 "FORD REFERENCE BOOK - Passenger 
& Commercial Cars (112" Wheelbase"", Sealed "Kit Carburettor Gaskets" (CODZ-9502-
A) etc..

338 c1900  Rudolstadt Volkstedt porcelain figural group - Cherub with cart decorated with 
applied flowers, garlands & birds - af - 23cm W

339 ROYAL DOULTON Toby Jug - Mr Pickwick D6959 - Limited Edition issue - Large 18cm 
H

340 Vintage Art deco - WURTTEMBERG B32 mantle clock.

341 2 x vintage gilt printed tins - Pioneer Brand Golden Flake Cavendish tobacco Tin & 
Bryant & Mays Safety Match box cover with wooden match box & matches

342 Vintage URANIUM GLASS posy ring. Approx 14.5cm/w

343 Art Glass paperweight with concave top and fountain like inclusion in white, gold 
bullicante, and purple - ground base, approx 8cm H.

344 Pair Victorian era Sterling Silver Candle Holders.

345 Vintage Hallmarked small SILVER DISH featuring an Embossed leaping Deer - marked 
KAL 880 to front - total weight 60 Grams - 15cm Diam.

346 Decorative BACARAT - REMY MARTIN Cognac decanter with stopper

347 COALPORT Twin Handled Lidded URN - Hand Painted Fruit Pattern Artist signed N 
Lear 19 .5cm H

348 2 x Pieces - c.1930's Australian Pottery - small unmarked vase w/ applied SQUIRREL & 
NUT to front & Remued Vase shape number 25

349 Australian Pottery - Martin Boyd hand painted bowl with image of a native girl carrying a 
child in a sling on her back - blue glazed exterior, cream interior, incised signature to 
base approx 18cm D

350 Australian Art Reference Book - BRIAN SEIDEL Landscapes and Interiors Signed By 
Brian Nov. 1993, Hardback

351 Australian Art Glass Peter Reynolds (WA) deep bowl - white interior with blue white - 
sea scape like exterior, signed to base, approx 10cm H

352 Large Original c.1960's HOLMGAARDE Blue Glass GULVASE - 37cm H.
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353 Vintage metal framed glass double sided advertising sign "ALL KODAK SUPPLIES" 
marked Franco Signs W1

Receiving now for our special auctions.  Enquiries welcome - Upcoming dates: Nov 7 Blokes 

Shed, Dec 5 Toys Books Ephemera, Jan 9 Australian, Fine & Dec. Arts, Feb. 6 Rock, Pop & Retro

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook              and Twitter   
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